[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____________                                                                                                           № ________

О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 26.10.2018 №2786
«Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения города Урай»
В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в пункт 2.1 приложения к постановлению администрации города Урай от 26.10.2018 №2786 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Управление материально-технического обеспечения города Урай»:
1.1. В  абзаце первом после слов «и служащих»» дополнить словами «с учетом приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 04.08.2014 №524н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист в области охраны труда»»;
1.2. В подпункте 3.1 пункта 3 таблицы 1 слова «инженер по охране труда» заменить словами «специалист по охране труда».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения города Урай» (А.П.Шилкин) провести организационные мероприятия в связи с изменениями условий труда работников учреждения согласно Трудовому кодексу Российской Федерации.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В.Гамузова.
Глава города Урай                                                                                                         А.В.Иванов